
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI TORRI IN SABINA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2026 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2026
PREVISIONI ANNO

2027
PREVISIONI ANNO

2028

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1) 2.832,96 2.832,96 2.832,960,00

Titolo 1 544.363,92 1.659.668,18 1.397.220,66 1.404.382,841.399.930,83previsione di competenza

previsione di cassa 1.899.726,07

Spese correnti
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
1.978.149,89

Titolo 2 1.481.247,29 3.532.669,74 820.000,00 505.000,00911.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.392.747,29

Spese in conto capitale
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.146.898,80

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 65.791,58 71.090,18 73.928,0068.380,01previsione di competenza

previsione di cassa 68.380,01

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

65.791,58

Titolo 5 0,00 1.820.000,00 1.820.000,00 1.820.000,001.820.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.820.000,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.820.000,00

Titolo 7 4.372,86 1.425.131,66 1.425.131,66 1.425.131,661.425.131,66previsione di competenza

previsione di cassa 1.429.504,52

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.428.204,52
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Totale Generale delle Spese 2.029.984,07 8.503.261,16 5.536.275,46 5.231.275,465.627.775,46previsione di competenza

previsione di cassa 7.610.357,89

di cui già impegnato* 0,00
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00
10.000,00

0,00
10.000,00

Totale Titoli 2.029.984,07 8.503.261,16 5.533.442,50 5.228.442,505.624.942,50previsione di competenza

previsione di cassa 7.610.357,89

di cui già impegnato* 0,00
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00
10.000,00

0,00
10.000,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 2.832,96 2.832,96 2.832,96

9.439.044,79

9.439.044,79

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

(1) Indicare l'importo della voce E) dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione, se negativo al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto, o la quota di tale importo da ripianare  nel corso dell'esercizio , secondo
le modalità previste dall'ordinamento contabile. La quantificazione e la composizione del disavanzo di amministrazione ripianato in ciascun esercizio è rappresentata nella nota integrativa.
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